
Apartmány FIFA

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán F.I.F.A. 4+1

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

01.05 - 01.06 = 60 €

01.06 - 01.07 = 70 €

01.07 - 01.09 = 110 €

01.09 - 01.10 = 70 €

01.10 - 30.10 = 60 €

Apartmán má 2 ložnice, 2 terasy, přízemí, parkovací místo ve stínu a společný oplocený dvůr s bazénem o

průměru 3m

Apartmán F.I.F.A. 6+2

Apartmán *** — 6 lůžek + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení,

balkón/terasa

01.05 - 01.06 = 70 €

01.06 - 01.07 = 90 €

01.07 - 01.09 = 140 €

01.09 - 01.10 = 90 €

01.10 - 30.10 = 70 €

Apartmán má 3 ložnice, 2 koupelny, v přízemí, velká terasa, parkování ve stínu, společný grill a zahrada s

hračkami pro děti.

Apartmán F.I.F.A. 3+1

Apartmán *** — 3 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací

pokoj, balkón/terasa

01.05 - 01.06 = 65 €



01.06 - 01.07 = 80 €

01.07 - 01.09 = 130 €

01.09 - 01.10 = 80 €

01.10 - 30.10 = 65 €

Další informace:

Aby byla rezervace závazná, účtujeme zálohu ve výši 100 eur. Zbytek zaplatíte při příjezdu. Příjezd prosím

po 13:00, odjezd do 10:00.

Pobytová taxa není zahrnuta v ceně.


